

Årsmelding og regnskap

2024



Rælingen menighet
Øvre Rælingen menighet

Innhold

1	Innledning	3
2	Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 2024	4
2.1	Utvalg	4
3	Kirkelige handlinger og gudstjenestelivet	5
3.1	Nøkkeltall begge sokn	5
3.2	Gudstjenestelivet	5
4	Kirkemusikk	6
4.1	Gudstjenester og kirkelige handlinger	6
4.2	Kor	7
4.3	Konsserter mm	7
5	Trosopplæring	8
5.1	Samarbeid med Petrine	8
5.2	Samarbeid med skoler og barnehager	9
6	Ungdomsarbeid – ungdomsklubben Vennepunkt	9
7	Konfirmantarbeid	10
7.1	Konfirmantåret 2023	10
7.2	Lederarbeid	10
8	Diakoni	11
8.1	Inkluderende Fellesskap	11
8.2	Nestekjærighet	11
8.3	Internasjonal diakoni	11
8.4	Vern om skaperverket	12
9	Vedlegg	12
9.1	Regnskap 2024 for Rælingen menighet	12
9.2	Regnskap 2024 for Øvre Rælingen menighet	12
9.3	Årsstatistikk 2024 for Rælingen menighet	12
9.4	Årsstatistikk 2024 for Øvre Rælingen menighet	12
9.5	Familiekoret årsrapport 2024	12

1 Innledning

Vi lever i en urolig tid. Derfor er vi desto mer takknemlige for at 2024 har vært et svært godt år for menighetene våre. Denne årsmeldingen vil blant annet vise at det er økt gudstjenestedeltagelse og nattverdbesøk. Vi har også et rikt barne- og ungdomsarbeid, der ikke minst Babysang og ungdomsklubben Vennepunkt, har økt sin oppslutning. Det diakonale arbeidet i våre menigheter er også betydelig. Det inkluderer 178 frivillige og har et nedslagsfelt langt utover menighetenes egne medlemmer. Ved siden av dette har folk i kommunen vår virkelig fått øynene opp for Øvre Rælingen kirke som konsertkirke og er svært positive til det som skjer der.

Menighetsrådet har gjennom sitt første hele år blitt kjent med alle disse sidene av virksomheten i menighetene våre. På møtene våre har vi hatt besøk fra de ulike avdelingene. Det har gitt oss et verdifullt innsyn i alt som rører seg. Vi har to fantastiske kirker. Rælingen kirke innbyr til høytid, tradisjon og fest, og Menighetshuset blir stadig brukt, både til menighetsaktiviteter og av andre lag og foreninger. Øvre Rælingen kirke har et mer moderne kirkerom, som fyller en rekke andre behov i menighetene våre. Vi er takknemlige for variasjonen og mulighetene som ligger i dette.

Rælingen er heldig som har en dyktig og motivert stab. Vi har også alle de frivillige som bryr seg og står på for at kirken og menigheten skal være et trygt og godt sted å høre til. Takk til alle som har deltatt og bidratt, hver på sin måte, til at vi har en aktiv, inkluderende og levende menighet.



Heidi Flåt Isaksen

Leder Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd

Inger Jeanette Enger

Sokneprest Øvre Rælingen sokn

Berit Kildalen

Saksbehandler for menighetsrådet

2 Rælingen og Øvre Rælingen menighetsråd 2024

I 2024 har menighetsrådet bestått av følgende medlemmer:

Medlemmer fra Rælingen sokn:

Heidi Flåt Isaksen (leder)
Eirik Rice Mills
Marit Selman
Helene Gjessing

Medlemmer fra Øvre Rælingen sokn:

Håvard Djupvik (nestleder)
Øyvind Sand
Henriette Aamodt
Ragnhild K. Hamnes-Dalberg

Varamedlemmer:

Frank Willy Ottesen (permisjon til 31.12.25)
Rune Degerdal
Remi Degerdal Madsen
Gro Golimo Simonsen
Björg Ottesen
Giert W. Flock

Varamedlemmer:

Terje Strøm
Mette Andreassen
Tor-Magne Aamodt (fritatt fra 24.09.24)
Jorun Kristiansen Hox
Arne Hjørnevik
Odd Samstad

Menighetsrådet behandlet 33 saker i 2024:

- Nytt menighetsråd har gjort seg kjent med organisasjonen og bemannet utvalg
- Fagstab har vært invitert til menighetsrådet
- Brukt mye ressurser på prestesituasjon i Rælingen

Soknenes økonomi:

Viser til Regnskap 2024

2.1 Utvalg

Menighetsrådet har 3 underutvalg: Gudstjenesteutvalget (GU), Diakoniutvalget (DU) og Barne- og ungdomsutvalget (BUU). Underutvalgene har sitt mandat fra menighetsrådet og er en viktig ressurs for ansatte når planer skal utvikles, de forskjellige aktivitetene planlegges og evalueres. Underutvalgene er en viktig arena for samhandling – også når det gjelder videre utvikling av menighetens forskjellige oppgaver. I 2023 hadde utvalgene følgende medlemmer:

Medlemmer i Gudstjenesteutvalget:

Anne Marie Jahr, Jorun Hox, Ingebeth Melhus, Remi Degerdal Madsen og en prest og en kantor fra hvert sokn.

Medlemmer i Diakoniutvalget:

Marit Selman, Gro Golimo Simonsen, Inger Beate Otterlei, Liisa Pakkanen, sokneprest og diakon

Medlemmer i Barne- og ungdomsutvalget:

Emilie Marie Parker, Helene Gjessing, Ragnhild Hamnes-Dalberg, Helge Weydahl, Murthi Jönsson, Kateket, Kapellan og menighetspedagog.

3 Kirkelige handlinger og gudstjenestelivet

3.1 Nøkkeltall begge sokn

Nøkkeltall	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Antall dåp*	89	82	87	95	67	79	86	92	97	97
Konfirmerte	95	98	97	108	99	91	105	88	99	95
Konf. andel (døpte)**	73,6%		72,9%	79,4%	67%	83%	77%	74%	85%	79%
Vigsler	16	7	13	6	5	13	12	14	20	21
Gravferder	89	91	84	82	86	89	85	94	70	93
Gudstj.***	153	159	168	102	114	105	113	115	108	97
Delt.****	10597	11488	10738	4670	5353	9115	11877	11566	11899	11040
Snitt pr. gudstj.	63	72	64	46	47	87	105	101	110	114
Kirkeoffer (1000 kr)	260	278	254	169	167	284	272	247	240	244

* Døpte hjemmehørende i soknet jamfør SSB og medlemsregisteret

** Konfirmerte i % av medlemmer 15 år

*** Hvorav gudstjenester avholdt søn- og helligdager 89, gudstjenester utenom søn og helligdager 64

**** Deltakere gudstjenester avholdt søn- og helligdager 6744, deltaker gudstjenester avholdt utenom søn- og helligdager 2851

3.2 Gudstjenestelivet

Tallene som beskriver gudstjenestelivet for gudstjenester avholdt søn- og helligdager 2024 viser at det har vært noe nedgang i antall planlagte gudstjenester, men det gledelige er at den gjennomsnittlige deltakelsen fortsetter den forsiktige økningen totalt sett fra året tidligere. Det ble planlagt 4 færre gudstjenester enn året før. Dette handler litt om kalenderen, at vi ikke tilbød gudstjeneste 2. juledag da denne erfaringsmessig har lite besøk samt noen færre kveldsgudstjenester. Gudstjenesteutvalget vårt arbeider bevisst med disse problemstillingene og at dette blir godt forstått av menighetsrådet. Tallene i tabellen viser at antall gjennomsnittlig gudstjenestedeltakelse går ned, men nedgangen skyldes i deltakelse gudstjenester utenom søn- og helligdager.

Vi ser at endelig øker antall dåp noe; 87 i 2022, 82 i 2023 til 89 i 2024. Dette til tross for at fødselstallene for 2023 og 2024 er like. Det er gledelig! Kanskje handler det om økt tilflytning, da særlig til Rælingen sokn. I staben er det en økt bevissthet omkring hele prosessen fra det å melde til dåp - til gjennomføringen av dåpshandlingen. Vi håper at dette arbeidet har medvirket til økte dåpstall og ønsker å fortsette med dette viktige arbeidet. Også i 2024 ble det arrangert drop-in-dåp, og 4 ble døpt denne dagen.

Trosopplæringa gjennom sine tiltak rettet mot de forskjellige aldersgruppene preger i snitt en gudstjeneste i måneden i skoleåret i Øvre Rælingen kirke og 2 i året i Rælingen kirke. I 2024 som i 2023 valgte vi å gjøre en av de første gudstjenestene etter jul til en familiegudstjeneste med juletreffest og ønsker at denne skal være felles for begge sokn.

Alle fellesgudstjenester for begge sokn er videreført fra tidligere år.

Gudstjenesteutvalget jobber med å ivareta og utvikle gudstjenestene i våre to kirker på en best mulig måte. Dette gjør vi gjennom å lytte til tall og forsøke å forstå nye tiders praksiser hos befolkningen som igjen må vurderes i forhold til de ressurser vi har.

Borg bispedømme sin administrasjon har valgt å holde soknepreststillingen i Rælingen vakant. Denne ble ledig fra begynnelsen av april 2024, med en lenger sykmelding i forkant. Til tross for at en av tre prestestillinger har vært ledig, har det ikke blitt satt inn fast vikar i hele eller deler av denne stillingen. Det har kun blitt satt inn vikarer til enkelttjenester. Noe både menighetsråd og stab gjentatte ganger har etterlyst. Dette er svært beklagelig! En konsekvens av dette er at to gudstjenester i løpet 2024 ble avlyst, messefall. Det alvorligste med en så langvarig vakanse uten fast vikar er den slitasjen dette påfører menighetene, da særlig Rælingen sokn samt de som er engasjert som frivillige i menigheten og ansatte. Vi tenker at dette kan ha en sammenheng med den noe lavere gudstjenestedeltakelsen vi ser i Rælingen sokn sammenlignet med tidligere år. Parallelt med at det ikke har vært soknepreststilling i Rælingen på plass gjennom hele 2024, har det heller ikke vært fast organist i den stillingen som tidligere har betjent Rælingen kirke. Med andre ord: Det har gjennom hele 2024, slik det var store deler av 2023, vært svært mye bruk av vikarer både for prest og organist - noe vi får tilbakemeldinger på er krevende særlig for den vante gudstjenestefeirende menigheten.

4 Kirkemusikk

Vi har 1,5 årsverk kirkemusikere tilsammen i Øvre Rælingen kirke og Rælingen kirke. I 2024 var fremdeles kun 120% ivaretatt. 50% stillingen i Rælingen ble utlyst, men uten kvalifiserte søkere som resultat. Vi fortsatte derfor med vikarer på enkelttjenester. Vi har i så stor grad som mulig forsøkt å bruke de samme vikarene.

4.1 Gudstjenester og kirkelige handlinger

- Hovedarbeidet til kirkemusikerne er gudstjenester og kirkelige handlinger.
- Vi bruker både våre egne og eksterne musikalske ressurser inn i gudstjenestene.

4.2 Kor

Det er fem kor tilknyttet kirkene våre. Dette er både «prosjektkor» og kor som øver jevnlig.

- **Kveldsmessekoret.** Har eksistert siden vi startet med kveldsmesser i 2015. I 2024 var koret i tillegg til kveldsmessene med på Korfesten og Lessons & Carols. Koret ledes av Alf Knutsen.
- **Familiekoret.** Familiekoret gjenoppsto dette året etter å ha ligget i dvale i mange år. Nå med Eirik Mills som leder. Det fungerer på samme måte som tidligere, med lørdagsøvelser dagen før opptreden på familiegudstjenester. Familiekoret var med på 5 gudstjenester i 2024 fordelt på både Øvre Rælingen kirke, Rælingen kirke og Grini bedehus. Med stort og smått er det rundt 20 med i familiekoret. Eirik Mills har også jevnlig sangstunder med barna i Petrine barnehage.
- **Julemenn.** Også i 2024 fikk vi stablet Julemenn på beina. Dette året med Gjermund Bjørklund som dirigent. Det fungerte veldig bra, og rundt 25 staselig antrukkede menn satte sitt musikalske preg på juledagsgudstjenesten.
- **Syng med oss-koret.** Det tilrettelagte koret øver ca. annenhver mandag i Øvre Rælingen kirke. Koret ledes av Elisabeth Kristiansen og har ca. 35 medlemmer fra hele prostiet. De er blant annet fast med på «Møtested kirken» som dette året hadde tre gudstjenester i Øvre Rælingen kirke.
- **Englekoret.** Englekoret sang ikke på julaften i 2024 da kantor hadde fått fri. Det regnes med gjenoppstandelse i 2025.



Kveldsmessekoret

4.3 Konserter mm

- **«Tett på»-konserterien.** Fem «Tett på»-konserter ble avholdt i 2024, to i vårsemesteret, tre på høsten. Vi ser at de som kommer har stor glede av disse, og gir svært gode tilbakemeldinger. Vår store utfordring er hvordan vi skal komme ut med informasjon om konsertene i jungelen av sosiale medier, nettsider og publikasjoner for øvrig. Vi er avhengige av at jungeltromma går, eller «klikk og del» som det heter nå for tiden. Vi har vært heldige som har hatt helt nødvendig økonomisk støtte fra Norsk Kulturråd fra oppstart til utgang 2024.
- **«Torsdagskvelder» i Øvre Rælingen kirke.** Under denne headingen legges torsdagskonserter som ikke er «Tett på»-konserter. Den store Kor-festen vi hadde med alle Rælingens voksenkor i oktober ble for eksempel lagt under denne headingen. Vi ser også at enkelte «eksterne» ønsker å legge sine konserter til torsdager i Øvre Rælingen fordi det har begynt å etablere seg en tanke om at torsdag er konsertdag i kirka.
- Til sammen har det vært 16 konserter i kirkene våre i løpet av 2024. Seks av dem har vi arrangert selv, de resterende har vært eksterne aktører. Kantor har deltatt ved flere av de eksterne konsertene. Det er flott at vi kan samarbeide med det øvrige kulturlivet i kommunen.



«Tett på» Kjetil Bjerkestrand og Hedvig Mollestad

5 Trosopplæring

Trosopplæring i våre menigheter er preget av et høyt aktivitetsnivå gjennom hele året. Det er en god balanse mellom aktiviteter som skjer jevnlig og enkelt-arrangementer som er mer avgrenset. Familiegudstjenester, babysang, kirkemiddag og Tweensklubben er aktiviteter som ruller og går gjennom hele året. Flere av enkeltarrangementene blir lagt i tilknytning til disse aktivitetene.



Vi startet året i januar med juletreffest og Tweensfestival. Tweensfestivalen ble arrangert for andre gang, denne gangen i Lillestrøm kirke. Festivalen er et samarbeid mellom alle menighetene i Nedre Romerike prosti, og i 2024 var det totalt 110 barn på festivalen. Mange av barna var fra Rælingen, og dette er barn som også kommer på Tweensklubben. Tweensklubben er annenhver fredag i Øvre Rælingen kirke. Både Tweensfestival og Tweensklubben er for barn som går i 5., 6. og 7.klasse.

I forbindelse med kirkemiddag inviterte vi 2- og 3-åringer til knøttesang både i vårsemesteret og høstsemesteret. Knøttesang høsten 2024 kulminerte med en flott familiegudstjeneste med aktiviteter for barna både i og etter gudstjenesten.

Familiegudstjeneste med karneval ble arrangert i februar, og dit ble 5-åringer spesielt invitert.

Like før sommeren inviterte vi 6-åringene som skulle starte på skolen, til Helt Førsteklasses. 13 6-åringer deltok og fikk 6-års bok og storkoste seg med mat og hinderløype sammen med familiene sine.

Babysang fikk et realt oppsving i deltakere høsten 2024 og vi har sett en jevn økning på dette tilbudet gjennom hele høsten.

I oktober inviterte vi alle 4-åringer til å delta på familiegudstjeneste med utdeling av 4-års boka, og vi hadde også en samling etter kirkemiddag der de var spesielt invitert. Petrine barnehage og familiekolet bidro sterkt på familiegudstjenesten og det ble en fantastisk kirkecaffe med alpakaer på besøk utenfor kirka.



Lysvåken er et tiltak som vi har arrangert i mange år, og som trekker mange 10-åringer til en overnattingshelg i Øvre Rælingen kirke. I 2024 var det hele 30 deltakere i tillegg til flere unge medarbeidere fra fjorårets kull og ungdomsledere.

5.1 Samarbeid med Petrine

Familiegudstjeneste med Lucia-feiring og julespill er et av høydepunktene for vårt samarbeid med Petrine barnehage. Petrine har i 2024 også vært med på 4-års bok utdeling med høsttakkefest. Samarbeidet med Petrine er viktig og godt for trosopplæringsarbeidet i menigheten.

5.2 Samarbeid med skoler og barnehager.

Alle skolene i Rælingen har skolegudstjenester i kirkene våre før jul, og det er veldig gledelig. I tillegg kommer det mange barnehager både før jul og før påske på vandringer i og utenfor kirkene. Vi har også i 2024 være på besøk til en rekke barnehager i forbindelse med høytidene.

6 Ungdomsarbeid – ungdomsklubben Vennepunkt

Vennepunkt arrangerte 33 klubbkvelder i 2024, i tillegg til to kvelder i samarbeid med ungdomsklubben «Loved Play» fra Blaker, Frogner og Sørums menigheter. Det ble også arrangert hyggefredager i kirken for alle som vil og en egen juleavslutning for nye og gamle ledere. I juli var vi også noen ungdommer og ungdomsprest som deltok på Skjærgårdsfestivalen på Risøya, nær Tvedestrand.

Konfirmantene i Rælingen velger om de vil være «Vennepunkt»-konfirmanter, som deltar på 3 Vennepunkt-samlinger i løpet av året, eller «Diakoni»-konfirmanter, som bidrar i kirkens diakonale arbeid. De aller fleste velger å delta på Vennepunkt. Dette betyr at det kan være svært varierende hvor mange ungdommer som deltar på en gitt kveld. På en typisk kveld kommer det gjerne mellom 10 og 30 ungdommer. Vi opplever at det siden oktober har vært en økning i antall ungdommer som velger å besøke Vennepunkt, dette er veldig gledelig. Hver Vennepunkt-kveld avsluttes med en samling i kirkerommet der det er sang, andakt, bønnvandring, Vår Far og velsignelse. Vår opplevelse er at ungdommene som kommer setter pris på denne stunden og tar dette seriøst.

Den 21. august ble det valgt et nytt styre bestående av 8 ungdommer (6 faste medlemmer og 2 vara) valgt. Emilie Marie Parker fortsetter som styreleder og Milja Brun går inn som nestleder. En gledelig nyhet av året er også at vår nye ungdomsarbeider Rebecca Fjeldbraaten nå vil være fast voksenansvarlig på Vennepunkt.

Nå i 2025 gleder vi oss til et nytt år med Vennepunkt. Styret har planlagt et nytt år fullt av aktiviteter og vi er spente på hvem nye vi vil få møte. Vi håper at Vennepunkt klarer å være et sted der det både er rom for liv og gøy og nye mennesker, samtidig som det skal være hyggelig å være der for de som kommer for fellesskap og ro.

Vennepunkt mottar penger (frifondsstøtte) gjennom ungdomsorganisasjonen Acta – barn og unge Normisjon. Denne baserer seg på at ungdom melder seg inn i klubben, som koster 100kr i året. I 2024 hadde ikke Vennepunkt så mange betalende medlemmer – dette må vi prøve å forbedre oss på i det neste året.



En gjeng ungdommer på Dalen-tur



I oktober reiste vi på tur til London



Ungdomsledere samlet til juleavslutning



Utsikten mot sceneområdet på Skjærgårdsfestivalen

7 Konfirmantarbeid

7.1 Konfirmantåret 2024

Høsten dette året stod 95 konfirmanter til konfirmasjon i Rælingen og Øvre Rælingen menighet. Konfirmantåret bestod som vanlig av fellessamlinger der alle konfirmantene var med, undervisningsgrupper der de ble inndelt i mindre grupperinger, fasteaksjon og leir.

Noen ting som er særlig verdt å nevne er at vi har fortsatt tradisjonen med at hver konfirmant får en 15 minutters samtale med prest, menighetspedagog eller kateket der vi blir litt kjent med konfirmanten og får avklart eventuelle viktige behov konfirmanten har. Dette er ganske tidkrevende med nå 130 konfirmanter, men svært verdifullt for oss, og forhåpentligvis også for dem. Dette året arrangerte vi nok en gang en «Mangfoldslørdag» der konfirmantene fikk møte ekte mennesker som fortalte historier om egne liv som kanskje skiller seg fra mye konfirmantene er vant til å høre – en veldig spennende og fin dag! Vi flyttet i år konseptet «Amazing (G)race», der konfirmantene skal gå rundt i nærområdet og løse oppgaver, som i fjor ble gjort her i Rælingen, til konfirmantleiren på Eina.

Fasteaksjonen ble også i år gjennomført på en slik måte at konfirmantene selv samler inn penger, i stedet for å gå rundt med bøsse. Også i år arrangerte vi et innsamlingsløp der konfirmantene kunne løpe til inntekt for fasteaksjonen og Kirkens nødhjelp, og vi arrangerte en «aksjonskveld» der vi gjennom appeller (bl.a. fra Ordfører og leder for Changemaker – Kirkens Nødhjelps ungdomsorganisasjon, musikk og auksjoner ønsket å samle inn penger. Et hyggelig og vellykket arrangement!

Det er spennende å nå være i gang med et nytt konfirmantår med et rekordhøyt antall – 130 konfirmanter som så langt har vært en fantastisk hyggelig gjeng å få møte og bli kjent med! Vi gleder oss til 2025 med undervisningssamlinger, fasteaksjon og leir, som i 2025 blir på nytt leirsted siden konfirmantene er såpass mange.

7.2 Lederarbeid

Hvert år arrangeres det lederkurs for alle som ønsker å bidra som ungdomsledere i menigheten. I 2024 var det ca 10 ledere som deltok på ledersamlinger og kurs på våren, og på høsten har 5 faste ungdommer, og enda noen som har deltatt nå og da, deltatt på lederkurs av de som ble konfirmert dette året. Lederne er med og bidrar på leirer, gudstjenester og andre aktiviteter i barne- og ungdomsarbeidet (som konfirmantleir og Lys Våken-gudstjenesten). De deltar også på turer som arrangeres både for alle ungdommene i menigheten som vil, og noen turer vi kun har for lederne. Vanligvis betyr dette én tur til vårt faste leirsted, Dalen og én tur til utlandet (enten Tallin eller London). Etter et år uten tur var det veldig fint å i år få arrangere tur til London i høstferien. Her deltok 10 av menighetens ungdommer

Lederne er noe av det stolteste vi har å vise frem fra ungdomsarbeidet vårt. De viser at kirke og tro har reell betydning i ungdommers liv og hverdag. At evangeliet lever og virker også blant unge i dag.



En ungdomsprest med noen glade konfirmanter

To ungdomsledere som lager reklame for ungdomsklubben Vennepunkt



8 Diakoni

Det diakonale arbeidet i kirken vår er et levende og pulserende omsorgsarbeid som i 2024 var bemannet av 178 frivillige hvorav 6 sitter i menighetenes diakoniutvalg og arbeidet ble ledet av diakonen vår i 100% stilling. Det diakonale arbeidet vårt er tverrfaglig, og drives av både ansatte og frivillige. Arbeidet er i stadig vekst både med tanke på frivillige, men også ved et stadig økende samarbeid med Rælingen kommune og frivillige organisasjoner. Vi har startet arbeidet med å formalisere avtaler med samarbeidspartnerne våre og én samarbeidsavtale ble inngått i 2024 mellom Rælingen Røde Kors og Flyktning –og inkluderingstjenesten i Rælingen.

Alt diakonalt arbeid i kirken vår drives ut fra “se-bedømme-handle” metoden. Vi ser etter behov i lokalsamfunnet, bedømmer om det er mulig å fylle disse behovene innenfor våre ressurser og vårt verdigrunnlag. Ut fra dette gjør vi våre valg og prioriteringer. Vi jobber med å finne passende samarbeidspartnere, planlegger og setter i gang handlinger (tiltak). Noen slike behov som kirken har møtt nylig er for behovet for en **gratisbutikk, matutlevering og språkkafé** (se-bedømme høst 2024). Arbeidet vårt sentreres rundt diakoniens fire grunnsøyler: Inkluderende fellesskap, nestekjærlighet, internasjonal diakoni og vern om skaperverket. Under er arbeidet vårt inndelt under disse søylene:

8.1 Inkluderende Fellesskap

- Kirkens sangstund og gudstjenester på Løvenstادتunet bo og behandlingssenter.
- Møteplassen -et lavterskel lunsjfellesskap en gang i uken for de som er hjemme.
- Middager i kirken hver tirsdag med forskjellige temaer:
Kirkemiddag eller «Middag på tvers» der vi har et temaland for hver middag.
- Diakon og frivillig er samtalepartnere på kvinnelunsj på flyktningetjenesten hver 14. dag.
- Bibelgrupper, åpen bibelgruppe og åpne bønnemøter gjennom året.
- Tilrettelagte gudstjeneste «Møtested kirken», lørdagskafé og samtalegrupper for mennesker med utviklingshemming.

8.2 Nestekjærlighet

- Besøktjeneste for eldre og syke med både frivillige og ansatte.
- Hyggetreff for eldre i samarbeid med Rælingen menighetspleie 1 gang i mnd.
- Juletreffest for flyktninger i samarbeid med Røde Kors i desember 2024.
- Sorgarbeid: Enkeltsamtaler for alle aldersgrupper og sorggrupper for voksne og eldre.
- Deltakelse i Tv-aksjonen.
- Deltakelse på matutdeling månedlig gjennom Frelsesarmeen Lillestrøm (Kirken i Rælingen stiller med frivillige).
- Allehelgensdag markering med betjent kirkegård, åpen kirke og tilbud om samtaler.
- Samtaletjeneste med 414 sjelesorgsamtaler.

8.3 Internasjonal diakoni

- Misjonsprosjektet vårt i Estland har blitt støttet gjennom kollekter, basar og innsamlinger.
- Mange flyktninger har fått støtte og oppfølging gjennom mat, klær og gaver.
- Støtte og oppfølging av en familie i Romania. (Mor har vært utsatt for menneskehandel og blitt hjulpet hjem til sitt hjemland ved hjelp av våre diakonale nødmidler tidligere).
- Fasteaksjonen og menighetens deltakelse for å samle inn penger til den.

8.4 Vern om skaperverket

- Klesbyttemarked i samarbeid med Biblioteket x2.
- Middagsutlevering til nødlidende i samarbeid med Løvenstادتunet og Petrine barnehage.
- Gratisbutikk for flyktninger og andre som måtte trenge det.

9 Vedlegg

9.1 Regnskap 2024 for Rælingen menighet

9.2 Regnskap 2024 for Øvre Rælingen menighet

9.3 Årsstatistikk 2024 for Rælingen menighet

9.4 Årsstatistikk 2024 for Øvre Rælingen menighet

9.5 Familiekolet årsrapport 2024

FAMILIEKORET

ÅRSRAPPORT 2024

Våren 2024 startet vi opp (igjen) familiekor i Rælingen og Øvre Rælingen menigheter. Eirik R. Mills leder initiativet med god hjelp fra Murthi Jönsson, Hanne Mills og flere.

Småbarnsfamilier er ofte engasjerte i mange aktiviteter. Vi erfarer at uforpliktende og tidsbegrensende korhelger fungerer bedre enn ukentlige øvelser. Derfor tok vi opp en gammel «mal» med korøvelse lørdag formiddag og fremførelse ved gudstjenesten dagen etter, tre – fire helger i semesteret.

Eirik synger med barna i Petrine barnehage hver uke, og ved familiemiddag på Grini bedehus én onsdag i måneden. Der får han anledning til å lære bort aktuelle korsanger og rekruttere til Familiekoret. Det er vært viktig for oss å vise at vi hører til, og er et sangtilbud for alle, i bygda vår – fra Ytre til Øvre Rælingen. Derfor har vi holdt korhelgene i ØRK, Rælingen kirke og på Grini bedehus.

Ved første korhelg var det bare barna som deltok i koret, men de neste korhelgene utvidet vi så også foreldre og besteforeldre var med i koret. Det fungerer bedre sosialt og musikalsk.

Vi prøver å velge sanger med både tekstlige og musikalske kvaliteter, og som passer inn i kirkeåret og til den aktuelle gudstjenesten vi skal delta på. Vi har ved flere opptredner hatt med oss Paul Langlo på bass og Per Rønsen på trompet. Det hever koret musikalsk.

Det er viktig for oss å skape en fine ramme rundt korhelgene slik at både barn og voksne ønsker å prioritere Familiekoret. Hanne Mills har forberedt formiddagsmat til alle øvelsene. Måltider med litt ekstra godt brød og godt pålegg er viktig for å vise at vi setter pris på alle som kommer, og at Familiekoret er noe menighetene i Rælingen ønsker å sette av tid og penger til.

Ved de korhelgene Petrine barnehage har deltatt sammen med Familiekoret, har vi vært om lag 15 barn og 7-10 voksne i koret. Da gangene Familiekoret har opptrådt alene, har vi vært 7-8 barn og nesten like mange voksne. Familiekoret er med andre en liten og «skjør» sanggruppe. Det merkes veldig når noen er borte. Oppslutningen er også det mest spennende og avgjørende for Familiekoret fremover.

Våren 2025 fortsetter vi i stor grad med de samme barna og de samme voksne som i 2024. Høsten 2025 skal flere av barna fra Petrine barnehage begynne på forskjellige skoler i kommunen. Det blir med andre ord litt vanskeligere å holde kontakten, å øve og å rekruttere. Vi inviterer derfor med dette alle til å hjelpe oss å gjøre Familiekoret kjent, og oppfordre små barn, store barn, søsken, foreldre, besteforeldre, onkler og tanter, faddere og venner – **alle** til å være med i Familiekoret.

I 2024 hadde vi følgende korhelger:

Lørdag 27. og søndag 28. april	Øvre Rælingen kirke
Lørdag 28. og søndag 29. sept.	Rælingen kirke
Lørdag 19. og søndag 20. okt.	Øvre Rælingen kirke
Lørdag 30. nov. og søndag 1. des.	Rælingen kirke
Lørdag 21. og søndag 22. des.	Grini bedehus
Julaften	Rælingen kirke

Referent: Eirik R. Mills
25. feb. 2025